

SPI - Ringsted A/S

Krøyer Kielbergs Vej 3, 4. 1., 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 42 43 19 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Jesper Skovenborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPI - Ringsted A/S Krøyer Kielbergs Vej 3, 4. 1. 8660 Skanderborg CVR-nr.: 42 43 19 58 Regnskabsår: 1. juni - 31. december
Bestyrelse	Martin Born, Formand Holger Rud Jens Vilhelm Birkedal Balslev
Direktion	Jesper Skovenborg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	EJENDOMSELSKABET ODINSVEJ RINGSTED ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje en eller flere ejendomme og at drive denne som en virksomhed med henblik på udlejning af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.015 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 250.802 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-10.015
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	262.036
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.219
Resultat før skat	250.802
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	250.802
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	262.036
Udbytte for regnskabsåret	250.000
Disponeret fra overført resultat	-261.234
Disponeret i alt	250.802

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.180.912</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.180.912</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.180.912</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>8.545.068</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.545.068</u>
Likvide beholdninger	<u>134.823</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.679.891</u>
Aktiver i alt	<u>10.860.803</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	262.036
Overført resultat	9.758.766
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000
Egenkapital i alt	<u>10.670.802</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	180.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.001</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>190.001</u>
 Passiver i alt	<u>10.860.803</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	400.000	0	0	0	400.000
Kontant kapitalnedsættelse	-1.000	0	1.000	0	0
Kontant kapitaludvidelse	1.000	0	10.019.000	0	10.020.000
Resultatandel	0	262.036	-261.234	250.000	250.802
	<u>400.000</u>	<u>262.036</u>	<u>9.758.766</u>	<u>250.000</u>	<u>10.670.802</u>

Noter

	1/6 2021 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.219
	<u>1.219</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Positiv forskelsbeløb ved første indregning udgør	<u>2.060.563</u>
	Hjemsted
	Ejerandel
EJENDOMSELSKABET ODINSVEJ RINGSTED ApS	Skanderborg 100 %
3. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 2 t.kr.	

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
